
Kam vyrazit na lyže v Čechách a na Moravě – Lyžování
po Evropě – Kam v zimě za teplem k moři – Nejvyšší čas
vybrat si místo na oslavy Silvestra

Příloha IN magazínu HN

Tipy: cestování, kultura, jídlo, sport + programy multikin 

Č Í S L O  3 1  ● R O Č N Í K  I . ● V Y C H Á Z Í  6 . 1 1 . 2 0 0 2  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Historie a víno zdobí
město na soutoku řek
Vltavy a Labe.

Víkend v Čechách

Mělník

3

Turecké město je jediným
na světě, které leží na
dvou kontinentech.

Víkend v zahraničí

Istanbul

9

Lucemburské muzeum
v Paříži představuje dílo
světoznámého umělce.

Tipy v zahraničí

Modigliani

14

Na aukci síně Meissner-
Neumann se budou dražit
české obrazy a kresby.

Trh s uměním

Díla pěti století

15

Zimní dovolená 2002 – 2003

29 – 38

Za ochutnávkou vína do
známé vinařské oblasti ve
středních Čechách.

Nápoje

Mělnická oblast

28

Pražská Rudolfinum
představuje „umění“ z let
1948 až 1958.

Tipy v krajích

Socrealismus

8

Kuchyně, která spojuje tři
světadíly, dobyla svět už
před staletími.

Jídlo

Turecké jídlo

22

Průvodce po
osmnáctijamkovém hřišti
na Konopišti.

Sport

Golf

26

Kouření vodní dýmky je
rituál, který dává čas
k přemýšlení.

Zajímavosti

Vodní dýmka

24

Premiéru mají filmy Mr.
Deeds – náhodný milionář,
Zabij mě něžně a Brak.

Programy multikin

Filmy týdne

18

Sn
ím

ek
: M

ar
ia

n 
S.

 S
uc

ha

IN_31  31.10.2002  20:59  Stránka 1


